

2ª Via - Comprovante de transferência eletrônica disponível

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	00893 / 1292 / 000576788296-3
Tipo de conta:	Não foi possível recuperar
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0006-65

Banco:	341 - ITAU UNIBANCO S.A. - 60701190
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	1399 / 00000051351-2
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	MILENIUM EMBALAGENS LTDA
CPF/CNPJ:	03.680.418/0001-85
Valor:	R\$ 1.450,07
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	10 - Crédito em Conta
Identificação da operação:	CASA DE APOIO MAT LIMPEZ
Histórico:	

Data de débito:	30/12/2025
Data / Hora da operação:	30/12/2025 15:47:44

Código da operação:	56046598
Chave de segurança:	ARJKC1WP7ETRANRV

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.09008 09721.051390 90312.750004 1 13140000145007

Comprovante de Entrega

BENEFICIÁRIO MILENIUM EMBALAGENS LTDA 03680418000185		AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 1399/03127-5	MOTIVOS DE NÃO ENTREGA (PARA USO DA EMPRESA ENTREGADORA) ☐ Mudou-se ☐ Ausente ☐ Não existe no indicado	
PAGADOR CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM		NOSSO NÚMERO 00097210-5	☐ Recusado ☐ Não procurado ☐ Falecido	
VENCIMENTO 02/01/2026	Nº DO DOCUMENTO 200359-1	VALOR DO DOCUMENTO 1.450,07	☐ Desconhecido ☐ Endereço insuficiente ☐ Outros (anotar no verso)	
Recebi(emos) o bloquete de característica acima	DATA	ASSINATURA	DATA	ENTREGADOR
PAGADOR CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM			CODIGO 16656	

CARREGAMENTO 108574 VEND. : 125
NUM. N.FISCAL : 200359-1 NOTAS FISCAIS DESD:
CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
RUA GIRASSOL
CONTAGEM BUGANVILLE

COBRAR JUROS DE R\$ 5,80 POR DIA DE ATRASO

COD.CLI:16656
00.211.504/0006-65
CEP :32056434 MG

DESTACAR ABAIXO



Banco Itaú S.A.

341-7

Recibo do Sacado

LOCAL DE PAGAMENTO Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					VENCIMENTO 02/01/2026	
BENEFICIÁRIO MILENIUM EMBALAGENS LTDA 03680418000185					AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 1399/03127-5	
DATA DOCUMENTO 05/12/2025		NÚMERO DOCUMENTO 200359-1		ESP. DOC DP	ACEITE S	DATA PROCESSAMENTO 05/12/2025
USO DO BANCO	CIP 000	CARTEIRA 109	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR =) VALOR DO DOCUMENTO 1.450,07	
INSTRUÇÕES (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)						(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO
APÓS VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO BANCO ITAÚ COBRAR JUROS DE R\$ 5,80 POR DIA DE ATRASO PROTESTO NO DECIMO DIA CORRIDO						(-) OUTRAS DEDUÇÕES
NUM. MAPA :108574 VEND. :125 NOTAS FISCAIS DESD:						(+) MORAMULTA
						(+) ACRÉSCIMO
						(=) VALOR COBRADO
PAGADOR CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM RUA GIRASSOL CONTAGEM BUGANVILLE					16656 00.211.504/0006-65 CEP : 32056434 MG	
PAGADOR / AVALISTA					Autenticação Mecânica	



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.09008 09721.051390 90312.750004 1 13140000145007

LOCAL DE PAGAMENTO Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					VENCIMENTO 02/01/2026	
BENEFICIÁRIO MILENIUM EMBALAGENS LTDA 03680418000185					AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO 1399 /03127-5	
DATA DOCUMENTO 05/12/2025		NÚMERO DOCUMENTO 200359-1		ESP. DOC DP	ACEITE S	DATA PROCESSAMENTO 05/12/2025
USO DO BANCO	CIP 000	CARTEIRA 109	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR =) VALOR DO DOCUMENTO 1.450,07	
INSTRUÇÕES (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)						(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO
APÓS VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO BANCO ITAÚ COBRAR JUROS DE R\$ 5,80 POR DIA DE ATRASO PROTESTO NO DECIMO DIA CORRIDO						(-) OUTRAS DEDUÇÕES
NUM. MAPA :108574 VEND. :125 NOTAS FISCAIS DESD:						(+) MORAMULTA
						(+) ACRÉSCIMO
						(=) VALOR COBRADO
PAGADOR CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM RUA GIRASSOL CONTAGEM BUGANVILLE					16656 00.211.504/0006-65 CEP : 32056434 MG	
PAGADOR / AVALISTA					Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação	



RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 200359 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM



Identificação do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA
BRANCA - CONTAGEM - MG - 32370-485

Telefone: 31-3358-8000
WhatsApp: 31-3358-8000
E-mail: vendas@milenumembalagens.com.br

DANF-eDocumento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 200359
SÉRIE 1

FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3125 1203 6804 1800 0185 5500 1000 2003 5911 9715 9134

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131257138925421 05/12/2025 17:06:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.067665-0069	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 03.680.418/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM		CNPJ/CPF 16656 00.211.504/0006-65	DATA DA EMISSÃO 05/12/2025
ENDEREÇO RUA GIRASSOL 60	BAIRRO/DISTRITO BUGANVILLE	CEP 32056434	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 05/12/2025
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE / FAX 31-33929199	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 14:22

FATURA

Nº 1	Venc. 02/01/26	Valor 1.450,07
---------	-------------------	-------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.450,07	VALOR DO ICMS 261,01	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.450,07	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.450,07

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO QNE8287	UF MG	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO 17,98	PESO LÍQUIDO 17,98

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
14639	AVENTAL PARA ACOGUEIRO UN	63079090	000	5102	UN	6	22,42	134,52	134,52	24,21	0,00	18,00	0,00
15332	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-PEQUENA PAR	40151900	200	5102	PR	2	8,80	17,60	17,60	3,17	0,00	18,00	0,00
15178	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-MEDIA PAR	40151900	200	5102	PR	3	8,45	25,35	25,35	4,56	0,00	18,00	0,00
15331	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-GRANDE PAR	40151900	200	5102	PR	3	8,80	26,40	26,40	4,75	0,00	18,00	0,00
15521	TOUCA DESCARTAVEL 1X100 UN	65050090	200	5102	UN	3	13,26	39,78	39,78	7,16	0,00	18,00	0,00
14567	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA 1X50UN	39262000	200	5102	CX	3	13,61	40,83	40,83	7,35	0,00	18,00	0,00
15310	LUA DE VINIL GRANDE C/100 SIAMIDO 1X100 UN	39262000	200	5102	CX	3	29,31	87,93	87,93	15,83	0,00	18,00	0,00
16957	LUA TERMICA CANO LONGO 33CM UN	62160000	000	5102	UN	2	35,01	70,02	70,02	12,60	0,00	18,00	0,00
11477	BOTA BCA PVC C/MEDIO N.37* PAR	64019200	000	5102	PR	2	77,92	155,84	155,84	28,05	0,00	18,00	0,00
11476	BOTA BCA PVC C/MEDIO N.38* PAR	64019200	000	5102	PR	1	77,87	77,87	77,87	14,02	0,00	18,00	0,00
11507	BOTA BCA PVC C/MEDIO N.39* PAR	64019200	000	5102	PR	1	83,75	83,75	83,75	15,08	0,00	18,00	0,00
17499	SAPATO SEGURANCA EVA PRETO 38 PR	64029990	000	5102	PR	1	120,45	120,45	120,45	21,68	0,00	18,00	0,00
17500	SAPATO SEGURANCA EVA PRETO 39 PR	64029990	000	5102	PR	1	120,45	120,45	120,45	21,68	0,00	18,00	0,00
17501	SAPATO SEGURANCA EVA BRANCO 38 PR	64029990	000	5102	PR	1	120,45	120,45	120,45	21,68	0,00	18,00	0,00
17502	SAPATO SEGURANCA EVA BRANCO 37 PR	64029990	000	5102	PR	1	120,45	120,45	120,45	21,68	0,00	18,00	0,00
17503	SAPATO SEGURANCA EVA BRANCO 39 PR	64029990	000	5102	PR	1	120,45	120,45	120,45	21,68	0,00	18,00	0,00
15309	LUA DE VINIL MEDIA C/100 SIAMIDO 1X100 UN	39262000	200	5102	CX	3	29,31	87,93	87,93	15,83	0,00	18,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

Certificamos que o Material/Serviço
constante deste documento foi Recebido/
Prestado em perfeitas condições.
Pago pela Conta: 567.882.96-3
Cheque: 56046598
Contagem, 30 de dezembro de 2025
Assinatura: 17046585

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FANTASIA: CENTRO EDUCACIONAL BUNGANVILLE NUM.PED.:125007669 NUM. TRANS.:390213 NUM. CARREG.:108574 RCA:125 CD. COB.:005 PRAZO:28 DIAS BUGANVILLE: 08:00 AS 10:00 13:30 AS 15:30 TERMO DE COLABORACAO: 003/2024 CASO NAO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO ATRAVES DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR FONTE VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUIDO DA BASE DE CALCULO R\$ 261,01	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

ORÇAMENTO

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Endereço : VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

Bairro : AGUA BRANCA

Telefone : 3133588000

Fax : 3133588000

CEP : 32370485

Município : CONTAGEM

U.F.: MG

CNPJ : 03680418000185

Inscrição Estadual : 1860676650069



MILENIUM
PRODUTOS DE LIMPEZA

Cliente : 16656- CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

DATA : 08/12/2025

Endereço : RUA GIRASSOL

N: 60

Bairro : BUGANVILLE

OC. N.: 125007671

Cidade : CONTAGEM

U.F.: MG CEP : 32056434

CNPJ: 00.211.504/0006-65

Telefone : 31-33929199

Fax :

COD.	QTDE	UNID	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	NCM	ICMS	RED.	EMB.	PREÇO UN	PREÇO TTL
14639	6,000	UN	AVENTAL PARA ACOGUEIRO	63079090.	18	0	UN	22,42	134,52
15332	2,000	PR	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-PEQUENA	40151900.1	18	0	PAR	8,80	17,60
15178	3,000	PR	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-MEDIA	40151900.1	18	0	PAR	8,45	25,35
15331	3,000	PR	VOLK-LUVAS LATEX SILVER SLIM AM-GRANDE	40151900.1	18	0	PAR	8,80	26,40
15521	3,000	UN	TOUCA DESCARTAVEL	65050090.	18	0	1X100 UN	13,26	39,78
14567	3,000	CX	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	63079010.	18	0	1X50UN	13,61	40,83
15310	3,000	CX	LUVA DE VINIL GRANDE C/100 S/AMIDO	39262000.	18	0	1X100 UN	29,31	87,93
16957	2,000	UN	LUVA TERMICA CANO LONGO 33CM	62160000.	18	0	UN	35,01	70,02
11477	2,000	PR	BOTA BCA PVC C/MEDIO N.37*	64019200.	18	0	PAR	77,92	155,84
11476	1,000	PR	BOTA BCA PVC C/MEDIO N.38*	64019200.	18	0	PAR	77,87	77,87
11507	1,000	PR	BOTA BCA PVC C/MEDIO N.39*	64019200.	18	0	PAR	83,75	83,75
17499	1,000	PR	SAPATO SEGURANCA EVA PRETO 38	6402.99.90.	18	0	PR	120,45	120,45
17500	1,000	PR	SAPATO SEGURANCA EVA PRETO 39	6402.99.90.	18	0	PR	120,45	120,45
17501	1,000	PR	SAPATO SEGURANCA EVA BRANCO 38	6402.99.90.	18	0	PR	120,45	120,45
17502	1,000	PR	SAPATO SEGURANCA EVA BRANCO 37	6402.99.90.	18	0	PR	120,45	120,45
17503	1,000	PR	SAPATO SEGURANCA EVA BRANCO 39	6402.99.90.	18	0	PR	120,45	120,45
15309	3,000	CX	LUVA DE VINIL MEDIA C/100 S/AMIDO	39262000.	18	0	1X100 UN	29,31	87,93

Entrega : BUGANVILLE: 08:00 AS 10:00 13:30 AS 15:30
TERMO DE COLABORAÇÃO : 003/2024

TOTAL MERCADORIA : 1.450,07
VALOR OUTRAS DESP. : 0,00
VALOR FRETE : 0,00
VALOR TOTAL : 1.450,07

Forma de Pagto : 28 DIAS

Validade: 2 DIAS ÚTEIS

Prz. Entrega : 1 DIA ÚTIL

03.680.418/0001-85

MILENIUM EMBALAGENS LTDA.

Via Expressa de Contagem, n.º 1.685

Bairro Agua Branca - CEP: 32.370-485

JEAN MICHEL PIRES
Consultor(a) de Vendas

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 28.842.256/0001-65 / I.E.: 37144580043

ORÇAMENTO



VERTENTES
Embalagens Higiene e Limpeza

Email: vertentesembalagens@gmail.com

Rua Das Violetas, 197 Plo XII CEP: 36305-294 - SJDR-MG Fone: (31) 9 9869-5739

RAZAO SOCIAL: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0006-65

ENDEREÇO: RUA GIRASSOL N:60 BAIRRO: BUGANVILLE

CIDADE: CONTAGEM CEP: 32056434

TELEFONE: (31) 3398-3531 VENDEDOR(A): Igor

E-MAIL: igorvendas.vertentes@gmail.com - DATA: 05/12/2025 - VALID: 10 DIAS UTEIS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	PREÇO UN.	PREÇO TOT.
AVENTAL NAPA	UND	6,000	R\$ 25,45	R\$ 152,70
LUVA AM P SOFT	PR	2,000	R\$ 9,10	R\$ 18,20
LUVA AM M SOFT	PR	3,000	R\$ 9,10	R\$ 27,30
LUVA AM G SOFT	PR	3,000	R\$ 9,10	R\$ 27,30
TOUCA DESCARTAVEL TALGE	UND	3,000	R\$ 13,69	R\$ 41,07
MASCARA DESCARTAVEL	CX	3,000	R\$ 15,33	R\$ 45,99
LUVA DE VINIL G/COM 100 INOVEN	CX	3,000	R\$ 31,30	R\$ 93,90
LUVA TERMICA 33CM	PR	2,000	R\$ 37,85	R\$ 75,70
BOTA BCA 37	PR	2,000	R\$ 78,89	R\$ 157,78
BOTA BCA 38	PR	1,000	R\$ 78,89	R\$ 78,89
BOTA BCA 39	PR	1,000	R\$ 85,40	R\$ 85,40
SAPATO ANTIDERRAP 38 PRETO	PR	1,000	R\$ 124,59	R\$ 124,59
SAPATO ANTIDERRAP 39 PRETO	PR	1,000	R\$ 124,59	R\$ 124,59
SAPATO ANTIDERRAP BRANCO 38	PR	1,000	R\$ 124,59	R\$ 124,59
SAPATAO ANTIDERRAP BRANCO 37	PR	1,000	R\$ 124,59	R\$ 124,59
SAPATO ANTIDERRAP BRANCO 39	PR	1,000	R\$ 124,59	R\$ 124,59
LUVA DE VINIL M C/100	CX	3,000	R\$ 33,96	R\$ 101,88
TOTAL				R\$ 1.529,06

28.842.256/0001-65

VERTENTES EMBALAGENS LIMPEZA

DESCARTAVEL DA

Rua das Violetas, 197

D. Plo XII - CEP 36305-294

SÃO JOÃO DEL REI - MG



COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA

Produtos Químicos e Materiais Médico-hospitalares

Material de Limpeza – Descartáveis

CNPJ:14.302.611/0001-07 / I.E.:001.840.486.00-4

(31) 2512-6346

14.302.611/0001-07

COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA

RAZAO SOCIAL: CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0006-65

END: RUA GIRASSOL

Nº 60

BAIRRO:BUGANVILLE

RUA MARINHA, Nº 25 - GALPÃO

B. MILIONARIOS (BARREIRO) - CEP: 30620-270

CID: CONTAGEM

Data: 05/12/2025

– Validade da proposta: 10 dias úteis

Vendedora: Priscila

BELO HORIZONTE - MG

ITEM	QUANT	UNID		V UNIT	V.TOTAL
1	6	UND	AVENTAL PARA ACOUGUEIRO	R\$ 23,50	R\$ 141,00
2	2	PR	VOLK LUVA AM P	R\$ 8,90	R\$ 17,80
3	3	PR	VOLK LUVA AM M	R\$ 8,95	R\$ 26,85
4	3	PR	VOLK LUVA AM G	R\$ 8,90	R\$ 26,70
5	3	UND	TOUCA DESCARTAVEL INOVEN	R\$ 13,50	R\$ 40,50
6	3	CX	MASCARA DESCARTAVEL	R\$ 14,10	R\$ 42,30
7	3	CX	LUVA DE VINIL G C/100	R\$ 30,31	R\$ 90,93
8	2	PR	LUVA TERMICA CANO LONGO 33CM	R\$ 36,89	R\$ 73,78
9	2	PR	BOTA BCA 37	R\$ 77,95	R\$ 155,90
10	1	PR	BOTA BCA 38	R\$ 77,95	R\$ 77,95
11	1	PR	BOTA BCA 39	R\$ 84,50	R\$ 84,50
12	1	PR	SAPATO ANTIDERRAP PRETO 38	R\$ 125,10	R\$ 125,10
13	1	PR	SAPATO ANTIDERRAP PRETO 39	R\$ 125,10	R\$ 125,10
14	1	PR	SAPATO ANTIDERRAP BRANCO 38	R\$ 125,10	R\$ 125,10
15	1	PR	SAPATO ANTIDERRAP BRANCO 37	R\$ 125,10	R\$ 125,10
16	1	PR	SAPATO ANTIDERRAP BRANCO 39	R\$ 125,10	R\$ 125,10
17	3	CX	LUVA DE VINIL M C/100	R\$ 31,25	R\$ 93,75
TOTAL					R\$ 1.497,46

